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fJSX= ― 亡rabO」 meを重

Skupina F51

POzo  Stev.  Drz. K■ b. Pr■■mek in ■me LR K■ ass。 Re zultat

1     76  SLO  L」

2     36  SLO  L」

MEZNAR PETRA
DISK
KI」

KANALEC t・ II RJttvI
DISK
KI」

一ｂ

」ｂ

Ｆ

Ｆ

F51
3.10
8。 75

00  F51
2.25
7.25

555。 23
208.47
346.81

438.67
151.3■
287.36

F51
F51

Skupina F52 in F53

t-cz. i--e-.. D:,i. ii |o. Priiiiek ln ir,Le LR  K■ ass. Rezullat

1     イθ  SLO MS

θ  5二 O  OE

θ
`  SLO  L」

4      5  SLO  CF

t7ANEZIC』
“

RTA
DISK
KOPJE
KROGLA

]゛0ルタコて フTSNA
DISK
κOPt7E
κROCLA

PARATびSIC 
…DISκ

κOP5■
KROCLA

RArんOylc KRIsIINA
DISK
KOP」E
KROGLA

イθ 
「
5θ

7.θ 2
6.45
イ.θ 7

f~53

σ.37
σ.lθ

3.θヱ

F53
4.39
σ.9θ

2.σθ

F53
5.21
4.34
2.∂
`

F53
r~53

F53

Γ53
F53
F53

F5_3

F53
F53

F52
F52

「
52

1′ 3イ σ.39
3θθ.イ 9

``5.``52θ .イ δ

l′ 15σ .97
3`5.2σ

`26.θ
θ

3θ 4.91

1Z′ θ5θ .7θ

237.9`

`7σ
.52
336.32

931.75
2θ5_4θ
322.44
323.θθ

Skupina F5t

Poz. Stev. DrZ. Klb. Prllmek in ime LR  K■ ass. Re zuI t at

SR3  SRB  CRSOGLAν ■C DANI_7ELA
DISK
KOPJE
KROGLA

7  SLO  CE 膨蟄RI」ON DA“JANA
DISκ
KOPJE
KROCLA

Tん理州 √ T型蝉
DISK
κOPJE
KROGLA

rzA∬ORIc 7型44RA
DISκ
κOP」E

2θ  SLO  KR

「
5イ

7.9θ

θ。54
3.θ2

θθ  F5`
σ.イ θ

5。 7θ

θ.θ 7

「

5`
5.21
6.11
3.16

「
5イ

`.σ
2

6.θθ

1/25θ .19
θθ7.25
4θ 4.θ 6

`5θ
.5θ

95σ o θ9
317_σ5
269.θ 9
θ σθ.55

924.θ
`255.3'

289.3θ
379。 35

θσ7.lθ

226.イ 7
2θ
`。

θ9
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7θ  SLO L」

Skupina F55′  F56 in F57

Pozo  Stev.  Dr2. Klb. Priimek in

κROGLA

PAJκ URSKA
DISK
KOP5E
κROGLA

F54

F5イ

F5イ

F5`

2.97

F5`
3.∂5
4.95
2.35

356.54

7θ5.22
lθθ.73
23`.θθ
2θ2.11

■me LR  K■ ass. Rezultat

21  SLO  HRV

72  SRB  SRB

6  SLO  CE

40  SLO  MB

22  HRV  HRV

VUKOVIC JELENA
DISK
KOP」 E
KROGLA

GRBOVIC KRISTINA
DISK
KttP」 E
KRttGLA

ZNIDAREC METODA
DISK
KOP」E
KROGLA

KOZ」AK MARIJA
DISK
KOP」 E
KROGLA

OBRADOVIC 」OVANA
DISK
KOP」 E
KROGLA

F57
F57
F57

「
55

「
55

「
55

F56
F56
F56

F55
14.90
■1.75
6。 20

F55
7.81
8.35
4.77

F55
9。 96
8.42
3.76

F55
7.18
7.45
4。 20

「
55
5.20
5.53
2.95

1′ 403.02
416.67
452.79
533.56

1′ 115.89
280.94
308.46
526.49

1′ 087.26
369.85
339。 52
377.89

997.06
258.27
275.2■
463.58

612.38
145。 41
213。 10
253.87

５

５

５

５

５

５

Ｆ

Ｆ

Ｆ

「
57

「
57

「
57

Skupina F5■

POzo  Stev.  Drz. Klb. Pr■ ■mek in ■me LR  K■ ass. Rezultat

10 SLO CE SUP]E DUSKO
DISK
KIJ

32 SLO LJ BRATOVZ ROK
D]SK
KIJ

58 SLO SG GRIL JOZE
D]SK
f\l Ll

F51
F51

F51
F51

F51
F51

00  F51
7_90
15。 23

F51
5.46
19。 37

F51
6.32
■3.56

998.82
578.33
420.49

934.50
399.71
534.79

837.04
462.66
374.38

Stran:3/14
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24  SLO llAB」AN ALJOSA
DISK
KI」

KUHAR BLAZ
DISK
KI」

ERMAN IGOR
DISK
KI」

41  SLO  MB

38  SLO  MB

Skupina F52 in F53

Da- d+^-, n-; rl I- D- i i -^r- .t - i -^ LR  K■ ass. Re zuftat

F51
F51

F51
F51

F51
F51

F51
4。 15
17.85

F51
3.93
17.47

F51
5.17
13.66

796.63
303.81
492.82

770.03
287.70
482.33

755.62
378.48
377.14

ユI  S10  CE

ユθ  SLO  C_F

73  SLO  SRB

4     23  SLO  κR

5     5θ   SLO _WS

6     7θ   SLO  SG

7    27  SLO  κR

PLA3Jκ IENRIK
DISK
KOPJE
KROGLA

P014SE ALES
DISκ
KOPJE
KROGLA

PE■Ю VIC νZADAN
DISK
KOPJE
κROCLA

測 KOylc,甕 rF」
DISκ
KOPJE
KROGLA

BAσM .PRANC
DISK
KOP」
~L~

KROGLA

10W■~K DAp4■■√
DISK
KOPJE
KROCLA

PERCIC rttTIc
DISκ
κOPJE
κROGLA

F52
F52
F52

F53
rっ o

F53

F52
■
~5/‐

F52

r‐53
FD~3

F53

74

7イ

F53
12.θθ
12.72
6.lθ

F53
lθ .1イ

9.θイ

4.9θ

F53
θ.θθ

σ.θ2
5.θθ

「
53
7.27
θ.θ 6
4.31

F53
6.θθ

7.51

`.θ
2

F53
7.23
7.2`
3.22

F53

`.775.61
2.θθ

jZ′ 57θ .θ3
4イ σ.`2
6θ 6.θθ

526.41

1/2 σθ.19
3θθ.92
372.θ2
5θ 7.25

1′ θ76.4θ
295.σ
`2θ 6.θθ

`94.θ `

1′ θ57.θ 9
26θ .66

`22.113σ 7.12

9θ3.65
25θ .イ 5
θθフ.θ 5
416.1_5

9θ2.θ 7

271.6θ
297.94
333.33

σθθ.θ 6
176.27
267.27
245.32

２

２

２

“
巧
巧

θθ

３

３

３

　

　

２

２

２

“
巧
”
　
　
巧
巧
“

Stran:4/14

2

3



Skupina F54

Poz.  Stevo  DrZ. Klb. Priimek in ime LR  K■ ass. Rezultat

ユイ  SLO  CE

2  SLO B_TI

16  SLO  CF

67  SLO  Sc

5θ  SLO MS

77  SLO  CE

15  SLO  CE

29  SLO  L」

5,  SLO MS

lθ     `5  SLO ♪
`B

11     5イ   SLO MS

Skupina F55′ F56 in F57

″げDE」 JANEZ
DISK
κOPJE
KROGLA

IEyESEVIC ALMIR
DISκ
KOPu7E
KROGLA

PERNIC S麹 ″」IN
DISK
κOPJE
κROCLA

REBERNIK SANDI
DISK
κOPtJE
KROCLA

SKRIA7t7AR ttЛκ0
D_TSK
KOPJE
KROGLA

IREN yINK0
DISK
KOPJE
KROGLA

S TRびCLIN ZORAN
DISK
KOPc7E
KROGLA

PELKO NIKぶ 認」C
DISK
KOPJE
KROGZLA

SIIANA DびSttf
DI‐SK
κOPc7E
KROGLA

STREEAR BO」 AN
DISK
KOPJE
KROCLA

″ORル後 r ■DEc7
,I_Cκ

KOPc7E
KROGLA

σ3
「
5イ

17.53
17.26
7.lσ

F5`
16.7θ
ユθ.σθ

9_31

F5`
_i`.σ 9
16.θ2
σ.55

F5`
11.35
11.82
5.45

F5`
ユθ.θθ

lθ .θ 9
5.57

F5`
9.θ 3
lθ 。22
5.θユ

F5`
lθ .62
θ.73
4.51

r~54

θ.72
9.16
イ.2θ

F5`
ユθ.σθ

7.θ σ

4.θθ

F54
9.θ 5
7.99
3.σθ

F5`
6.lθ
σ.73
2._92

ユ′σ32.66
52θ .`9
51θ .47
59θ .7θ

ユ′5θσ。22
495,θ 4
31θ .イユ

771.97

1′

`σ
θ.51
436.16

`θ

l.23
5イ 3.12

1′ 1`θ 。97
337.θθ
355.θ 6
451.91

1′ θσイ。24
299.29
3θθ.θ 9

`61.θ
6

99θ .53
26θ .11
3θ 7.θ θ

イ15.イ 2

95ユ .52
315.32
262.24
373.96

θθ2.33
25θ ._01
275.16
3`θ .26

867.49
317.lθ
212.θθ
33θ .θユ

θ37.61
292.46
2イ θ.θユ

3θ 5.ユ

`

627.77
lθ3.49
2θ2.16
242.12

‘

‘

４

”
巧
巧

‘

イ

イ

巧
巧
巧

イ

‘

４

巧
“
巧

イ

‘

イ

巧
巧
巧

４

＾

‘

‘

“
“
巧

F5イ

F5`
F5イ

F5イ

r~5イ

FDr`

F54
F5`
F54

θθ

69

75
‘

４

４

巧
巧
”

‘

‘

４

巧
巧
“

‘

４

４

巧
“
巧

θイ

STAKNE NE」 C
DISK

F55       1′ θ7ユ .51
29.60      624.θ 7 DR

ユθ  SLO  CE
F56

Stran1 5/14
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ム「OPJE
KROCLA

SLO  BII  PIRIC rfEDZAD
DISK
KOPJE
KROGLA

3θ  SLO ttc7 GRACNER CRECOR
D ZISK

KOPJE
KROGLA

SLO ♂イ]JE  PEPIC NEDZAD
DISκ
κOPJE
κROGLA

72

Oθ46

73

σ5

F5σ

「
56

F55
F~55

F55

F55
F55
F55

F55
■05
F55

F55
F55

「
55

F55
F55
F55

F55
F55
FD「 Dr

F55
F55
F55

F55
F55
F55

「
55
F55
F55

F5σ

f~5σ

「
5σ

F5_5
F55
F55

2イ .θ 7

9.22

F55
lθ 。7`
2θ .12
9_θ2

「
DF5

17.θ
`ユθ.5θ

7.81

「
55
16.lθ
13.θ5
θ.15

5δ3.17
683.イ 7

1′ 751.71

`7θ
。3θ

569。 97
711.36

1′ 567.72
427.71Z
524.θθ
615。 93

1′ イ
`1.21
`θ

σ.12
392.35
6イ2.7`

2θ  SLO  σE

31 SLO L」

6θ  SLO  」‐0

62  5■ O  G0

17  SLO  CE

DOBERSEK“ ИRK0
DISK
κOPJE
κROGLA

KASTELIC DANE
DISκ
κOPJE
KROGLA

10NOMIIL』 曇 R.TAN
DISK
κOPJE
κROGLA

PELJEAⅣ KRI~SrJAN
DISK
KOPJE
KROGttA

HEBAR BORIS
DISK
κOPc7E
KROGLA

F55       1′ 425.5θ
lZ σ.95      425。

`5■5.23      431.4イ
7.21      5σ θ.σユ

F55       1′ 2σ5.θ 6
15.25      3θ 2.7θ
13.3θ      376.77
σ.42     5θ σ.31Z

r55       1′ 2δθ。97
12.33      3θ 9.イ 9
17.2`      `θ ∂.3,
5.91      4σσ.θ _0

F55       1′ 23θ .θ 9
12.ユ IZ      3θ 3。 97
15.イ σ     437.96
σ.2θ       `θ θ。96

■
~55      1′ 212.θ σ
lZ 4.θ 7     373.2`
14.16      4θ l。 13
5。 56     43θ 。49

F55      1/2θ θ.θ 2
14.5θ      3σ3.9σ
12.3`      349.5ε
6.27      `9イ .イθ

F55       1′ ヱθθ.36
13.26     279.92
16.3θ      θθl.θθ
7.11      527.θ 6

「
55       1′ θ73.53
lθ .42     261Z.55
■1.工θ      31σ .71
6.2θ       `95。 27

ユθ 74  SLO  SRB  VUKOi′ ANOVIC LEL」 KO
DISK
KOPJE
κROGLA

11 σl  SLO  G0 CERNIGO」 rOMAz
DISκ
KOPc7F
κROGLA

KRC BER5mIN
DISK
κOP.7E
KROGLA

12 55  SLO  MS

Stran:`/14
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13 53  SLO MS   GORZA ANDRE」
DISK
κOPu7E

75  SLO  BI_rf r`げ LARALILOVIC
EIISK
κOPJE
KROCLA

「
55
F55

ELDAR
F5δ
F56
F56

「
55
14.7θ
l`.9θ

「
55
7.95
6.87
3.35

791.θ θ
36θ .9θ

422.lθ

576.9θ
167.θ 3
16θ .7`
24θ 。33

Skupilla veteralli

Pozo  Stev.  Drz. K■ b. Pr■ ■mek in ■me LR K■ ass. .r(ezu-.1-LdL

12  SLO  CE

56  SLO  MS

63  SLO  GO

26  SLO  KR

51  SLtt  MS

49  SLO  MS

14ATIC RADOSAV
DISK
KOP」 E
KROGLA

PUCKO ERNEST
DISK
KOP」E
KROGLA

CRV BRANIMIR
DISK
KOP」 E
KROGLA

KALAN STANE
DISK
KttP」 E
KROGLA

SKRABAN LUDVIG
DISK
KOP」E
KROGLA

BOROVN」AK FRANC
DISK
KOP」E
KROGLA

1′ 502.04
421.29
552.64
528。 11

1′ 045。 47
323.63
282.37
439.47

1′ 012.54
302.85
303.39
406.30

850.96
266.92
280.56
303.48

753.06
251.19
244.82
257.05

639.21
211.10
193.45
234.66

F52
F52

「
52

59

00

F58
11.40
11.60
6.20

「
58
10.90
9.40
5.30

F58
10。 20
10.10
4。 90

F58
8.99
9.34
3.66

F58
8.46
8。 15
3.10

F58
7.11
6.44
2.83

５

５

５

Ｆ

Ｆ

Ｆ

「
54

「
54
F54

F54
F54
F54

F54
F54
F54

F54
F54
F54

54

Stran:7/14
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Skupina T51-T54 - fornule

Poz. Stev. DrL. KIb. Priimek in ime LR  Klass. Rezul-tat

19  SLO  CE

14  SLO  CE

13  SLO  CE

GLUSIC GASPER
■00M― H
200M―H
400M― H

HUDE」 JANEZ
100M― H
200M―H
400M― H

POVSE ALES
100M― H
200M― H
400M― H

T54
17.90
34.60
1:09.00

T54
18.10
37.00
1:18.00

T54
19.70
46.20
1:31.00

2′ 083.52
760.89
692.77
629,86

2′ 046.92
779.01
676.76
591.15

1′ 966.69
812.69
596.75
557.25

T54
T54
T54

T53
T53
T53

T52

T52

63

Skupina T51-f54 standardni vozi&i - ienske

Poz. Stev. DrZ. KIb. Priimek in ime LR  K■ ass. Rezultat

43  SLO  MB MAHORIC TANIARA
100M― H
200M―H
400M― H

Skupina T51-T54  standardni voziこ ki ― moこ ki

Pozo  Stev.  Dr2. Klb. Priirrlek in ime

T54       1′ 093.97
32.90      462.01
1:14.00      371.22
3:08.00      260.74

LR  K■ ass. Re zultat

T53
T53
T53

53  SLO MS σORZA ANDRE」
ユθθM―I
2θθM―I
イθθM―″

PERNIC SA3√」IN
lθθ』
`―

I
2θθM―耳

イθθM―″

2 ユσ  SLO  CE

δ5  SLO  NM  IヾNErI_‐ zIGA
ユθθ]`―I
2θθχ―I

`θ

θM―I

24  SLO  κR IABJAN AL」OSA
lθθ]`― If

2 θθF`―″

`θ
θν―∬

10R1/Ar ■Ю E」
ユθθM―I
2θθν―″

4θθν―″

54  SLO  MS

45  SLO  r`B   sTRE〃 AR BOJAN
ユθθν―I

75`
r54
75イ

T53
r53
r53

T5`
T5イ

r5`

r51
r51
751

r53
75θ

r53

753

θθ

r54
21.σθ
45.6θ
ユ:イ 1.θθ

T54
29.θθ
l:θθo θθ

2:19.θθ

T5`
2θ .σイ

lZ:θ2.θθ

2:`θ .θ θ

r54
34.θθ

2=12.θθ

`=`6.θ
θ

T54
33.θθ
lZ:12.θ θ
2,36.θθ

T54
35。 θθ

ユ′5θ 6.52
63θ 。56
525.σ 6

`θ

θ.3θ

l′ 222.21
473.15
417.33
331.73

1′ 133.θθ

`75.5δ3θδ.61
271.63

1′ θ9δ .イ 5
562.65
27θ .76
26θ .θ

`

1′ θ7θ .σ3
427.27
347.7θ
295.5θ

917.5θ
393.θ5

Stran:8′ 14
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27  SLO  KR

2,  SLO  L」

2θθM―〃

`θ

θν―″

_PERCIC MAF_TC
l θ θl`―∬

2 θ θi・f―″

PELKO NIK NE」C
lθθM―″

2θθM―∬

753
T53

T52
T52

r53
75θ

1:19。 θθ

3=`3.θθ

r54

`θ

.9θ

l:`3.θ θ

r54
lr12.θ θ
jZ′ 2θ .θθ

θユσ。9σ

2θ 6.77

595.θ 7
327.イ θ

267.67

5θθ.θ 3
195.83
313.θθ

Skupina T51-T54

Poz. Stev. DrZ. K1b. Priimek in i-me LR  Klass. Rezultat

22

2θ  SLO  KR rA理こlN TAr`ARA
lθ OM―″      75S

r`A∬ORIc rA“ ARA
IZ θOM―″      753

43  SLO 
“

B

″RV IRy οBRADOVIC 」OV_AA7A
lθЭM―″      T54

SL0  0E   ZNIDAREC rイ ETODA
ユθθ』イーI T5イ

71  SRB  SRB  cR170CLAVAC DANIIt7ELA
lθ OM―II      T53

`θ

  SLO  MS   JANEZIC M■ RTA
lθθ』
`―

I      r52

21  SLO  〃Ry yσ κ01ζIC J_PLEか ,■
lθθM―I     r54

754
29.19

75イ

311.7θ

75イ

θ3.イ θ

T5イ

3θ .θ θ

r5`
42.θθ

`θ

  75`
5`.イθ

T5`
47.θ l

52θ .73
52θ .73

`79.5θ
`79.5θ

`59.5θ459.5θ

イθθ.95
イθ3.9_5

361.9θ
3 σl.9θ

336.95
θθσ.95

32σ .53
326.53

Stran:9/14
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Skutr>ina T51-T54

Poz. Stev. Dr?. Klb. Priimek in ime LR  K■ ass. Rezultat

10

■́

つ
乙

５^

■5

30  SLO  L」

53  SLO  MS

46  MNE  MNE

62  SLO  GO

■6  SLO  CE

17  SLO  CE

65  SLO  NM

23  SLO  KR

■8  SLO  CE

45  SLO  MB

61  SLO  GO

39  SLO  MB

54  SLO  MS

64  SLO  NM

2  BIH  BIH

49  SLO  MS

42  SLO  MB

GRACNER GRECOR
100M― H

GORZA ANDRE」
100M― H

PEPIC NEDZAD
100M― H

PEL」HAN KRISTJAN
100M― H

PERNIC SAN」 IN
■00M― H

HEBAR BORIS
100M― H

VINETIC ZIGA
100M― H

VUKOVIC NlATE」
100M― H

STAKNE NE」 C
100M― H

STREHAR BO」 AN
100M― H

CERNIGO」 TO14AZ
100M― H

KLEP BORIS
100M― H

HORVAT TADE」
100M― H

SINTIC MIRKO
100M― H

HEVESEVIC ALMIR
100M― H

BOROVN」AK FRANC
100M― H

LASETZKY ALFRED
100M― H

72  T54
22.40

T54
22.60

00  T54
24.00

T54
25.30

00  T54
28.70

T54
29。 10

T54
29。 12

T54
35.13

00  T54
30.50

T54
32.01

T54
31.00

67  T54
32.00

84  T54
33.70

66  T54
34.40

T54
38.50

54  T54
39.00

59  T54
41.00

608.04
608.04

602.65
602.65

567.50
567.50

538.34
538.34

491.29
491.29

468.04
468.04

467.72
467.72

455.74
455。 74

446.56
446.56

440。 49
440.49

439。 35
439.35

425。 63
425.63

418.40
418.40

409.88
409.88

366.23
366.23

361.54
361.54

343.90
343.90

T54

T54

T54

T54

T53

T54

T54

T52

T54

T53

T54

T54

T53

T53

T53

T53

T53
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00

00

18

19

つ
乙

63  SLO  GOつ
乙

０
乙
０
乙

23

25

つ
乙

50  SLO  MS

58  SLO  MS

SLO  KR

SLO  L」

BAUM FRANC
1 00M-H

SxRrN;aR JANKo
1 0 0M-H

73  SRB  SRB  PETKOVIC VLADAN
100M― H

CRV BRANIMIR
100M― H

SLO  SRB  VUKOMANOVIC VEL」 KO

26  SLO  KR

100M― H

鶴 AN STANE
100M― H

HABJAN AL」 OSA
100M― H

BRATOVZ ROK
100M― H

T52

T53

T52

T53

T54

T53

T51

T51

T54
51.00

T54
45.50

T54
52.00

T54
46.00

T54
47.00

T54
49.00

T54
1:08.00

T54
1:10.00

313.92
313.92

309.89
309.89

307.88
307.88

306.52
306.52

289,79
289.79

287.76
287.76

281.32
281。 32

273.29
273.29

Poz.  bt. Drz K■ b Pr■ ■mek in ■me LR  K■ as Rezultai Todke

19  SLO  CE

13  SLO  CE

■4  SLO  CE

GLUSIC GASPER
800M― H

POVSE ALES
800M― H

HUDE」  JANEZ
800M―H

T54
2:22.00

T54
3:12.00

T54
2:45.00

T54

T52

T53

618.03
618.03

581.09
581.09

555,70
555.70

63

Poz.  Stev.  Drz. K■ b. Pr■■mek in ■me LR  K■ ass. Rezultat

Ｅ

Ｒ

ＲＶ

Ｃ

Ｋ

Ｈ

Ｏ

Ｏ

Ｖ

Ｌ

Ｌ

Ｒ

Ｓ

Ｓ

Ｈ

９

７

２

１

２

２

１

２

３

GLUSIE GASPER
PER.IE MATIC
OBRADOV]C JOVANA

T54
F53
F55

2′ 083。 52
688.86
612.38
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EDDRZAVNO rF007ANJ 7 CrrWRο Bο」フ (krogla.disk,kopje,kij. I 00m)

Stevi1o tekmovalcev na disci-p1ino iz ene ekipe je : 4

Zap- Ekipa Rezul-tat Toこke

l  SLOVENISヽ 6.968′ 87

18 STAKNE NEJC
16 PERNIE SANJIN
32 BRATOVZ ROK
6 ZNIDAREC METODA

18 STAKNE NEJC
76 PERNIC SANJIN
6 ZNIDAREC METODA

18 STAKNE NEJC
16 PERNIC SANJIN
6 ZNIDAREC METODA

32 BRATOVZ ROK
16 PERNIE SANJIN
18 STAKNE NEJC
6 ZNIDAREC METODA

32 BRATOVZ ROK

2 E:EDERACI.JE BOSNE IN

DISK
DISK
DISK
DISK
KOP」 E
KOP」E
KOP」E
KRttGLA
KROGLA
KROGLA
KI」
■00M― H
100M― H
100M― H
100M― H

HERCECOVINE ter

「
56
F54
F51
F56

「
56

「
54

「
56

「
56
F54

「
56
F51
T53
T54
T54
T51

CRNA CORA

29.60
14.69
5。 46
9.96
24.07
16.02
8.42
9.22
6.55
3.76
19.37
28.70
30.50
38.00
■:10.00

624′ 87
436′ 16
399′ 71
369′ 85
563′ 17
481′ 23
339′ 52
683′ 47
543′ 12
377′ 89
534′ 79
49■ ′29
446′ 56
403′ 95
273′ 29

6.04■ ′44

２

１

６

一ｂ

ｌ

６

２

５

２

１

６

６

２

４

７

　

４

　

７

　

　

´
ヽ

４

HEVESEVIC ALMIR
PIRIC NEDZAD
PEPIC NEDZAD
MULAHALILOVIC ELDAR
PIRIC NEDZAD
PEPIC NEDZAD
HEVESEVIC ALMIR
MULAHALILOVIC ELDAR
HEVESEVIC ALMIR
PIRIC NEDZAD
PEPIC NEDZAD
PEPIC NEDZAD
HEVESEVIC ALMIR

HRVASKA in SLOVEN工 JA

DISK
DISK
DISK
DISK
KOP」 E
KOP」 E
KOP」E
KOP」E
KROGLA
KROGLA
KROGLA
100M― H
100M― H

16.70
18.74
16.18
7.95
20.12
13.85
10.60
6.87
9.31
9.02
8.15
24.00
38.50

495′ 84
470′ 38
406′ 12
167′ 83
569′ 97
392′ 35
318′ 41
160′ 74
771′ 97
711′ 36
642′ 74
567′ 50
366′ 23

5.654′ 04

F54
F55
F55
F56
F55

「
55
F54
F56
F54

「
55

「
55
T54
T53

20  DOBERSEK 14ARKO
21  VUKOVIC 」ELENA
17  HEBAR BORIS
22  0BRADOVIC 」OVANA
21  VUKOVIC 」ELENA
20  DOBERSEK MARKO
■7  HEBAR BORIS
22  0BRADOVIC 」ovANA
20  DOBERSEK l`ARKO
21  VUKOVIC 」ELENA
17  HEBAR BORIS
17  HEBAR BORIS
22  0BRADOVIC 」OllANA
21  VUKOVIC 」ELENA

DISK
DISK
DISK
DISK
KOP」 E
KOP」 E
KOP」 E
KOP」E
KROGLA
KROGLA
KROGLA
100M― H
100M― H
100M― H

F55

「
57
F55
F57
F57
F55
F55
F57
F55

「
57

「
55
T54
T54
T54

16。 95
14.90
14.87
5。 20
11.75
15。 23
14.■ 6
5。 53
7.21
6.20
5.56
29.■ 0
33.40
47.01

425/45
416′ 67
373′ 24
■45′ 41
452′ 79
431′ 44
401′ 13
213′ 10
568′ 61
533′ 56
438′ 49
468′ 04
459′ 58
326′ 53
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4  SRBIJA 5。 ■51′ 57

17 CRNOGLAVAC DANIJELA
} 4 VUKOMANOVIE VELJKO
73 PETKOVI. VT.ADAN
"7 2 GRBOVI. KRISTINA
17 CRNOGLAVAC DAN]JELA
7 4 VUKOMANOVIE VEL.JKO
72 GRBOVIE KRISTINA
73 PETKOV]E VT,ADAN
72 GRBOVIE KRISTINA
13 PETKOVIE VLADAN
14 VUKOMANOVIC VELJKC.77 

CRNOGLAVAC DANIJELA
73 PETKOVIE VLADAN
7 4 VUKOMANOVIE VEL.JKO

DISK
DISK
DISK
DISK
KOP」E
KOP」E
KOP」E
KOP」E
KROGLA
KROGLA
KROGLA
100M― H
■00M― H
100M― H

7.90
14.50
8.00
7.81
8.54
12.34
8.35
6.02
4.77
5.80
6。 27
42.00
52.00
47.00

387′ 25
363′ 96
295′ 64
280′ 94
404′ 36
349′ 58
308′ 46
286′ 80
526′ 49
494′ 04
494′ 48
361′ 90
307′ 88
289′ 79

「
54
F55
F52
F55
F54
F55
F55
F52
F55
F52
F55
T53
T52
T54
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ORGANIZATOR MEMORIALA:
ZA:

ORGANZATOR DRZAVNEGA
ODPRTEGA PRVENSTVA:

ZA:

S00RGANIZATOR:

STROKOVNI VODJA:

VODJA SODNIKOV:

VODJA TEKMOVANJA:

VODJA PODELITVE:

IZRACUN MZL「LTATOV:

OBLIKOVANJE BILTENA:

POKROVITELJ TEKPIOVANJA:

KRAJ DOGAJANJA:

SODELUJOCE DRZAVE

STEVILO TEKMOVALCEV

NAKLADA:

Zv eza paraplegikov Slovenij e

I)ane Kastelic, predsednik

Zveza za Sport invalidov Slovenije-
Slovenski paralimpijski komiteo
Gregor Grainer, podpredsednik

Dru5tvo paraplegikov Prekmurja in
Prlekije, Stanko Novak, predsednik

Lig Koba5evii,, ZvezaStS-SPr

Stefan Puhan

Janez lludej

Gregor Grainer

Marina Hudej, Maja Hudej

Janez Hudej

Obiina Murska Sobota

Atletski Stadion Osnovna Sola I

Hrva5ka, Bosna in Hercegovina,
irna Gora, Srbija, Slovenija

65

50 izvodov

Gregor GRACNER l.r.

Vodja Sporta na ZPS

Dane KASTE

PRED
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